依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，经过充分协商，甲乙双方同意共同遵照执行以下条款：

侵权，甲方不承担因此产生的责任

第一一条条乙方应保证送修方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现

。

第  汽车维修零配 品 、型二条 号条汽件品牌

乙方应严格按照甲方所报的品牌、型号、生产厂家及价格向送修方供应汽车维修零配件和相关服务。本条所约定的报送材料作为本合同附
件，为本合同构成部分。

21210.

编号：11N458393643202520813

21210.00

00 21210.00
品牌.型号:
描述

贰万壹仟贰佰壹拾元整

:21210

21210.00

第三条  合同价格

第

1、乙方应按照标准所确定工时定额和零配件材料费标准的有关规定执行。

2、维修结算价格应包括：工时费、材料费、外加工费、检测、故障诊断等费用。

3、工时费：指经营者根据维修作业的技术复杂程度、维修项目的技术含量所制定的收费定额。

4、材料费：指汽车维修过程中更换、修理零配件及使用耗材（含材料、漆料、燃润料等）所发生的费用。

5、外加工费：指受经营者自身的技术条件限制，经甲方、乙方同意需要委托其他企业进行维修或加工零配件所发生的费用。

6、上述工时费、材料费均为含税金额。

7、本次合同金额为21210（贰万壹仟贰佰壹拾元整）

。四条  量要求质

准执行

1、乙方提供维修服务时，应按不低于《机动车维修管理规定》（交通运输部令2023年第14号）有关规定和标

。

2、在甲、乙双方约定的质量保证期内，因维修质量造成的汽车故障、损坏、无法正常使用的，乙方应及时无偿返修，不得拒绝或故意拖
延，并依法承担经济、法律责任。

4、乙方应保证维修所用材料是未使用过的原厂生产的合格正品，并完全符合合同规定的质量和性能的要求, 配件质量按照有关规定实
行“三包”。乙方应保证使用的配件材料在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有良好的性能。维修竣工车辆移交给送